
Sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023 às 13:42, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4579836: AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2023 -

FMS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4579836

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



Estado de Santa Catarina 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  QUILOMBO 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Código de Registro no TCE/SC: 

599DA002A0C68FE5E70EE8C85C9DA87638171AF3 

Processo Adm. nº. 5/2023, Dispensa de Licitação nº 4/2023 

Objeto: AQUISIÇÃO DE ARMARIO SOB MEDIDA, MOLDURAS 

COM TELA DE PROTEÇÃO E REFORMA DE BALCÕES, 

DESTINADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UBS 

SEDE, BAIRRO SANTA INÊS E CAPS, DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO/SC. 

Fundamento legal: Lei Federal n. 8.666/93, art. 24, II 

Empresa: OSMAR ANTONIO FERRAZ MISSEL 66460158991. 

Valor: R$ 8.355,00 (Oito mil trezentos e cinquenta e cinco reais). 

  
QUILOMBO, 17 de Fevereiro de 2023. 

 

ROSANGELA TOAZZA 

Secretária Municipal da Saúde  

 

 


